
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№417 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:разглеждане на постъпила жалба с вх.№ 303/25.10.2015 година в 

17:30 часа от Иван Йорданов Цеков. 

В жалбата се посочва допуснати нарушения в СИК № 101 с.Скриняно – 

закаснения за започване работа на секцията, за подменен член на същата, който 

гласувал в нарушение в същата  и лице от друго населено място упражнило правото 

си на глас в цитираната комисия. 

С оглед изложеното се установи следното: 

1. Служителите на общинска администрация не са докладвали, че има секция, 

която да е закъсняла със започване на работата си, както и посочената. 

2. Няма подменен от ОИК член на комисията освен това че членовете на СИК, 

имат право да гласуват в същата СИК, като попълнят декларация. 

3. Ако посоченото лице Жулиета Димитрова е гласувала и в с.Скриняно ще 

бъде установено при предаване на избирателните списъци и ще носи 

наказателна отговорност. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                        РЕШИ: 

 

ОСТАВА БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалбата подадена от Иван Йорданов Цеков 

представител на ПП АБВ 

 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


